
Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 1 

Usnesení 
82. schůze rady městského obvodu 
konané dne 22.05.2013 

  

čís. 2366/RMOb-Vit/M1014/82 
- 

2366/RMOb-Vit/M1014/82 

  

  

  

  

 

  

  

  

 

______________________________ 

Petr Dlabal 

starosta 

  

  

  
 

______________________________ 

Ing. Kamil Bednář 

člen rady 

  

  

  
 

  
  



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 2 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.05.2013 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2366/RMOb-Vit/M1014/82 KSDaB/RMOb/
0138/13 

Dohoda o společném postupu při realizaci projektu 
“Modernizace výuky ve zdravotnických oborech” 

  
KSDaB/RMOb/0138/13 
Dohoda o společném postupu při realizaci projektu “Modernizace výuky ve 
zdravotnických oborech” 
  
Usnesení číslo: 2366/RMOb-Vit/M1014/82 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít s  MORAVSKOSLEZSKÝM KRAJEM, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, 
zastoupeným Miroslavem Novákem, hejtmanem, IČ: 70890692 a Střední zdravotnickou školou 
a Vyšší odbornou školou zdravotnickou, se sídlem Jeremenkova 2, 703 00 Ostrava, 
zastoupenou RNDr. Janou Foltýnovou, Ph.D., ředitelkou, IČ: 00600920, dohodu o společném 
postupu při realizaci projektu “Modernizace výuky ve zdravotnických oborech”; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 

  starostu k podpisu dohody dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  

 

  

 

 


